

Ekspres Informator 6.4.2016

EXPRES-INFOKLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM – 6.4.2016 ZAPRASZAMY SERDECZNIE DO UCZESTNICZENIA W ŻYCIU KLUBOWYM. ZAPRASZAMY SERDECZNIENIA PIĄTKOWE POWITANIE SZABATU W KLUBIE LAUDERA 8 KWIETNIA 2016, GODZ. 18.00. ZAPALENIE ŚWIEC SZABATOWYCH W PIĄTEK W ŁODZI O GODZ. 19,09, A POŻEGNANIE SZABATU W SOBOTĘ O GODZ. 20,22. CZYTAMY FRAGMENT TORY Z KSIĘGI WAIJKRA(LEVITICUS), PARSZA TAZRIA 12,1-15,33 I PARSZAT HACHODESZ, EXODUS 12,1-20, ORAZ Z KSIĘGI EZECHIELA 45,16-46,18. ROSZ CHODESZ – NISAN Ekspres komentarz: „JEŚLI ROSZ CHODESZ NISAN WYPADNIE NA SZABAT, TA SEKCJA JEST ODCZYTYWANA TEGO DNIA, JAKO POCZĄTEK PRZYGOTOWAŃ DO ŚWIĘTA PESACH. OMAWIANE SĄ M.IN. NAKAZY I ZAKAZY ZWIĄZANE Z ŚWIĘTEM PESACH: SPOŻYWANIA GORZKICH ZIÓŁ, MACY, POZBYCIA SIĘ WSZELKICH PRODUKTÓW NA ZAKWASIE I WRESZCIE RYTUAŁ PASCHALNEGO SEDERU I IN.” ZAPRASZAMY WSZYSTKICH, KTÓRZY CHCĄ I MOGĄ, ABY PRZYSZLI, PONIEWAŻ NASTĘPNE SPOTKANIE SZABATOWE W KLUBIE BĘDZIE DOPIERO PO PESACH 6 MAJA. INFO 501 271 721 Przpominamy, że mile widziane jest finansowe wspieranie naszych spotkań. WSPANIAŁY PURIM W KLUBIE FUNDACJI LAUDERA, KTÓRY ZOSTAŁ ZORGANIZOWANY RAZEM Z ODDZIAŁEM ŁÓDZKIM TSKŹ. UCZESTNICZYLI W NIM RABIN I REBECYN: DAWID I MIRIAM SZYCHOWSCY, CZŁONKOWIE TSKŹ, SYMPATYCY KLUBU LAUDERA, CZŁONKOWIE GMINY WYZNANIOWEJ ŻYDOWSKIEJ. GŁÓWNYM PUNKTEM PROGRAMU BYŁ WYSTĘP AKTORÓW TEATRU ŻYDOWSKIEGO Z WARSZAWY „ŚMIEJ SIĘ PAN”, KTÓRY ZOSTAŁ ENTUZJASTYCZNIE PRZYJĘTY PRZEZ UCZESTNIKÓW. https://www.facebook.com/zkmita/videos/1033216723417654/O_ZWYCZAJACH_PURIMOWYCH_OPOWIADAŁ_RABIN_DAWID_SZYCHOWSKI. ZABAWA BYŁA WSPANIAŁA, WIELU GOŚCI, PYSZNE JEDZONKO I DUŻO NAPOJÓW O RÓŻNYCH SMAKACH. SZABATON LAUDER E-LEARNING SCHOOLS W KRAKOWIE 1- 3 KWIETNIA. Dyrektorzy, organizatorzy, nauczyciele, rodzice i dzieci z różnych stron Polski, spotkali się w Krakowie, aby podsumować kolejny okres nauki. Było to szczególne wydarzenie dla uczniów, ponieważ otrzymali nagrody i wyróżnienia za pilną naukę i zaangażowanie. Mieszkaliśmy w hotelu Ester, uroczystość odbywała się w gościnnych pomieszczeniach JCC, gdzie odbywały się zajęcia, wykłady i szabatowe posiłki. W sobotę po Szabacie bawiliśmy się w kręgielni, a w niedzielę pojechaliśmy na wycieczkę do kopalni soli w Wieliczce. W niedługim czasie ukaże się szersze sprawozdanie oraz pakiet zdjęć. ZAPRASZAMY DO PODAROWANIA NASZEMU STOWARZYSZENIU ŻYDOWSKIEMU MAGEN DAWID 1% NA RZECZ EDUKACJI I INTEGRACJI SPOŁECZNOŚCI, NA RZECZ DZIAŁAŃ DLA SZACUNKU WZAJEMNEGO I TOLERANCJI. KRS 0000286875 TYM KTÓRZY SIĘ ZDECYDUJĄ Z GÓRY DZIĘKUJEMY. ZAPRASZAMY. TEL. 501 271 721 W KLUBIE TRWAJĄ CAŁY CZAS KURSY HEBRAJSKIEGO NA PODSTAWOWYM I WYŻSZYM POZIOMIE. W TYM ROKU Z POWODU NASZEGO WYJAZDU NIE ODBĘDZIE SIĘ W NASZYM KLUBIE LAUDERA SEDER PESACHOWY. SYTUACJA W IZRAELU I KULTURA IZRAELA W POLSCE. PATRZ: <https://www.facebook.com/AmbasadaIzraelawPolsce> <http://embassies.gov.il/warsaw/Pages/default.aspx> KSIĄŻKI I RELIGIJNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE (JUDAIKI), MOŻNA ZAMAWIAĆ PRZEZ STRONĘ www.lauder.lodz.pl, ale także przez stronę www.menora.otwarte24.pl ZAPRASZAMY NA NASZE STRONY www.lauder.lodz.pl oraz www.magendawid.pl Informacje – nasze email: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl.